
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

CARTA DE SOLIDARIEDADE 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Itambé/BA 

Pregão Eletrônico nº 034/2024 

Processo: n° 0800.19.07/2024 

Abertura 19/09/2024 – às 08:00h 

 

 
CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA., empresa brasileira, industrial e comercial, inscrita no 

CNPJ nº. 44.734.671/0022-86, estabelecida à Rod. Monsenhor Clodoaldo de Paiva, km 46,2, na cidade de Itapira, 

estado de São Paulo, AUTORIZA a empresa DROGAFONTE LTDA, inscrita no CNPJ 08.778.201/0001-26, sediada 

à BR 101 NORTE, S/N KM 56.6 , cidade/ estado JARDIM PAULISTA – PAULISTA – PE a participar da licitação 

supracitada com os produtos de nossa fabricação, garantindo o fornecimento do quantitativo abaixo 

discriminado durante a vigência dos instrumentos decorrentes do referido procedimento licitatório: 
 

DESCRITIVO QUANTITATIVO 

Item 39 - FENOBARBITAL 100 MG - APRES. CX. C/200 CPR. 100.000 UNIDADES 

Item 42 - HALOPERIDOL 5MG - APRES. CX. C/200 CPR 100.000 UNIDADES 

 
 

Itapira/SP, 23 de setembro de 2024 
 
 
 

Atenciosamente, 
 

 

Representante Legal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 1 de 1 

ADRIANO GOMES  Assinado de forma digital 

por ADRIANO GOMES DOS DOS 

SANTOS:28103684 
SANTOS:28103684813 

813 
Dados: 2024.09.23 11:26:16 

-03'00' 

O
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 d

ig
ita

l f
oi

 c
on

fe
rid

o 
co

m
 o

 o
rig

in
al

 e
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
R

IS
T

IA
N

E
 D

E
 F

R
E

IT
A

S
 C

O
S

T
A

, e
m

 s
eg

un
da

-f
ei

ra
, 2

3 
de

 s
et

em
br

o 
de

 2
02

4 
14

:1
0:

24
 G

M
T

-0
3:

00
, C

N
S

: 0
7.

35
1-

0 
- 

1º
 O

F
ÍC

IO
 D

E

N
O

T
A

S
 -

 C
A

R
T

Ó
R

IO
 A

N
D

R
A

D
E

 L
IM

A
/P

E
, n

os
 te

rm
os

 d
a 

m
ed

id
a 

pr
ov

is
ór

ia
 N

. 2
.2

00
-2

 d
e 

24
 d

e 
ag

os
to

 d
e 

20
01

. S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
de

ve
rá

 s
er

 c
on

fir
m

ad
a 

no
 e

nd
er

eç
o 

el
et

rô
ni

co
 w

w
w

.c
en

ad
.o

rg
.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
e.

 O

pr
es

en
te

 d
oc

um
en

to
 d

ig
ita

l p
od

e 
se

r 
co

nv
er

tid
o 

em
 p

ap
el

 p
or

 m
ei

o 
de

 a
ut

en
tic

aç
ão

 n
o 

T
ab

el
io

na
to

 d
e 

N
ot

as
. P

ro
vi

m
en

to
 n

º 
10

0/
20

20
 C

N
J 

- 
ar

tig
o 

22
.


